МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»
ПРИКАЗ02.09.2024 г. № ______

ст. Динская
Об организации внеурочной деятельности обучающихсяв 2024 2025 уч.годуВ соответствии с Законом «Об образовании в РФ», требованиями об новленных ФГОС, основными общеобразовательными программами МАОУСОШ № 3, программой внеурочной деятельностиприказываю:1. Организовать со 02.09.2024 г. внеурочную деятельность обучающихся 1 11 х классов в соответствии с методическими рекомендациями. Утвердить иввести в действие с момента подписания настоящего приказа Программы повнеурочной деятельности.2. Назначить ответственными за реализацию модели внеурочной деятельно сти обучающихся заместителя директора по ВР Галееву Г.С.3. Утвердить нормативно правовые документы, регламентирующие внеуроч ную деятельность: программы внеурочной деятельности; положение о внеурочной деятельности; расписание внеурочной деятельности обучающихся; приказ об утверждении программ внеурочной деятельности; формы учета занятости обучающегося во внеурочной деятельности,4. Утвердить учебный план внеурочной деятельности.5. Утвердить расписание занятий по внеурочной деятельности на 2024 2025учебный год (приложение №1).

6. Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся вовремя проведения занятий на руководителей занятий внеурочной деятельно сти.7. Контрольза исполнением приказа оставляю за собой
Директор _______________ Н.Г. Хубанова

С приказом ознакомлены: Галеева Г.С. _______